
 

 

 DECRETO Nº 030/2025 de 12 de março de 2025. - "DISPÕE SOBRE 

EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 
 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 73
BAHIA - 12 de Março de 2025 - Quarta-feira



 

 

 
 
 

DECRETO Nº 030/2025 de 12 de março de 2025. 
 
 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
SERVIDOR DE CARGO COMISSIONADO, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 
                           O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições constitucionais, na forma 
prevista na Lei Orgânica Municipal. 
 
 
 
 
                            DECRETA: 
 
 
Art. 1° - Exonerar o Senhor THALES ALVES DONATO DE ASSIS, Matrícula N. 
1728, CPF n.º ***.356.235-**, do Cargo Comissionado de Secretário Municipal 
de Agricultura. 
 
 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos em 01 de janeiro de 2025. Revogando demais disposições em 
contrário. 
  

 Oliveira dos Brejinhos-Bahia, 12 de março de 2025. 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quarta-feira, 12 de Março de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 73


		2025-03-12T15:30:07-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




